
   令和５年５月１０日  

保護者の皆様  

                 小野市立小野東小学校  

校長 足立 規子  

ＰＴＡ会長 瀧井 隆広  

 

令和５年度 小野市立小野東小学校運動会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申しあげます。平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご支援と

ご協力を賜り、心よりお礼を申しあげます。  

 さて、令和５年度小野東小学校運動会を下記の通り開催いたします。公

私ともご多用のことと存じますが、何卒ご観覧いただきますようご案内申

しあげます。  
 

記  

 

１ 日 時  令和５年５月２０日（土）８：３０～  

         雨天順延  

 

２ 場 所  小野東小学校運動場  

 

３ 雨天時の対応について  

  ・２０日（土）中止の場合  

→２０日（土）は休み、２１日（日）実施、２２日 (月 )代休  

  ・２０日（土）、２１日（日）とも中止の場合  

→２０日（土）、２１日（日）とも休み、２２日（月）実施  

 

４ 注意事項   

・別途、ＰＴＡから配布しております「運動会のご観覧について」

も必ずご覧ください。  

・人数制限は設定しておりません。 

・飲酒及び校地内での喫煙はご遠慮ください。  

・駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩で来校されるか、 

乗り合わせてご来場ください。  

・駐車場は、東広場駐車場、天神広場をご使用ください。なお、学  

校周辺の路上での駐車はできません。  

・恐れ入りますが、ゴミは各自でお持ち帰りください。  

・運動会の延期､中止については､６時３０分までに保護者連絡メー  

ルで連絡いたします。学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

・予行演習は、公開しておりません。ご観覧はご遠慮ください。  

・児童は、１２：３０に学年下校の予定です。なお、バス通学児童  

は１２：４０の臨時バスで下校します。※登校のバスも依頼済み。 

（２１日に延期の場合も臨時バスを依頼しています。２２日に延 

期の場合は臨時バスはありません。）  


